UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:  247 /TB-TTHCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 08 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tiếp nhận 03 hồ sơ Đăng ký và cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất tại phường Đại Yên

Thực hiện Văn bản số 9911/UBND-VPĐKQSDĐ ngày 07/12/2023 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hạ Long về việc rà soát lại việc xét duyệt, giải quyết 03

hồ sơ Đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại phường Đại Yên,

Trung tâm Hành chính công thành phố Hạ Long thông báo: tạm dừng tiếp

nhận thủ tục đăng ký cấp giấy chứng nhận QSD đất đến khi có kết quả giải quyết

của các cơ quan, đơn vị chức năng đối với 03 hộ dân tại phường Đại Yên, cụ thể:

(1) Hộ ông bà Nguyễn Xuân Tám - Trần Thị Thẹ (thửa đất số 210 tờ bản

đồ số 185).

(2) Hộ ông bà Ngô Văn Mạnh - Phạm Thị Thủy (thửa đất số 445 tờ bản đồ

số 186).

(3) Hộ ông bà Nguyễn Văn Tuyên - Phạm Thị Thanh (thửa đất số 24,11 tờ

bản đồ số 107).

 Trung tâm Hành chính công thành phố Hạ Long thông báo để các đơn vị

liên quan, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT UBND TP (b/c);

- Văn phòng ĐKQSDĐ;

- UBND phường Đại Yên;

- Bảng tin;

- Trang TTĐT Trung tâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hoàng Hương Ly<huongly1980hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:51:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Anh Tuấn<nguyenanhtuan12@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Hành chính công<tthhc.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!